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TEGNFORKLARING
SOSI-KODING I PARENTES

 Revisjon

Målestokk 1:500 (A3)

Reguleringsplan for

Saksbehandling i følge plan- og bygningsloven Dato                                    Signatur
Kunngjøring av oppstart av arbeidet
1.gangs behandling i det faste utvalget for plansaker
Offentlig høring
2.gangs behandling i det faste utvalget for plansaker
Kommunestyrets vedtak

SAKSBEHANDLER ARKIVNR.

Planen er utarbediet av:
Voll Arkitekter AS, Verftsgata 4, 7014 Trondheim

SignaturDato SignaturDato Revisjon

TEGNET REGULRINGSPLAN NR.

PBL § 12.5, PLANFORMÅL
PBL § 12.5, PLANFORMÅL

PBL § 12.6, HENSYNSSONER

JURIDISKE LINJER OG SYMBOLER

Kommunens saksnummerDATO:

PBL § 12.7, BESTEMMELSESOMRÅDE

2,2

3,0
6,0

H140

BRA 9300
c+78.1

H140

c+75.1

c+75.1

#1

o_F

f_AV
T1

AVT
1

f_F1

R

B

AVT2

f_F2

f_K
V

X=
Y=

7 032 100,000
570 800,000

66/21

66/292

66/294

66/438

2

6B

13

66/21

66/599

66/438

68/154

66/626

4B

6

6C

9A

9C

11

66/292

66/294

66/449

66/520

Nardobakken

Nardovegen

Torbjørn Bratts veg

Boligbebyggelse (1110)

1. BEBYGGELSE OG ANLEGG
(PLB §12-5, 1. ledd)

Renovasjonsanlegg (1550)

Kjøreveg (2011)

2. SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK
INFRASTRUKTUR
(PLB §12-5, 1. ledd)

Fortau (2012)

Annen veggrunn - teknisk anlegg(2018)

Sikringssone
Frisikt H140

Planens begrensning

Formålsgrense

Byggegrense

Regulert senterlinje (1221)

Regulert høyde
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Koordinatsystem: UTM sone32 euref89
Ekvidistanse: 1m
Kartuttrekk pr dato: 06.12.2017
Høydereferanse: NN2000
Kilde: Trondheim kommune

Støyskjerm (1227)

Avkjørsel (1242)

24.01.2017 TS
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Grense sikringssone

21.02.2018

Nadovegen 6, gnr/bnr 66/21

Grense for bestemmelsesområde

#1 Parkeringskjeller, boder, fellesfunksjoner,
forretning og tjenesteyting

Bestemmelseområde #1

24.01.2017

Bestemmelseområde #1 12.04.2018 TS


